

**PromotionMakers ApS**  
**Gungevej 2 kl., 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 26 40 57 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

---

Anne Bengtsson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PromotionMakers ApS Gungevej 2 kl. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 40 57 85
	Stiftet: 10. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Bengtsson Jimmy Bengtsson Camilla Bengtsson
<b>Direktion</b>	Anne Bengtsson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
<b>Modervirksomhed</b>	AJ Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er import af reklameartikler fra fjernøsten samt salg, service og rådgivning indenfor reklameartikler, firmatøj og firmagaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret 2016/2017 er virksomhedens andet regnskabsår med det nye set-up og forretningsområde og vækst og budgetter går som planlagt. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.413</b>	<b>-69.083</b>
1 Personaleomkostninger	-92.299	-93.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.886</b>	<b>-162.724</b>
Andre finansielle indtægter	1.447	-762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.963	-4.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.402</b>	<b>-167.519</b>
3 Skat af årets resultat	8.000	39.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-39.402</b>	<b>-128.519</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.402</b>	<b>-128.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.402	-128.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.402</b>	<b>-128.519</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.418	17.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.986	8.960
Udsudte skatteaktiver	51.000	43.000
Andre tilgodehavender	19.315	51.698
Periodeafgrænsningsposter	3.561	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.280</u>	<u>120.738</u>
Likvide beholdninger	<u>106.342</u>	<u>105.937</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>255.622</u></b>	<b><u>226.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>255.622</u></b>	<b><u>226.675</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-2.019	37.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>122.981</u></b>	<b><u>162.383</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.684	43.231
Anden gæld	41.957	21.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.641</u>	<u>64.292</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.641</u></b>	<b><u>64.292</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>255.622</u></b>	<b><u>226.675</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.009	35.808
Pensioner	2.691	2.783
Andre omkostninger til social sikring	4.591	5.703
Personaleomkostninger i øvrigt	44.008	49.347
	<u><b>92.299</b></u>	<u><b>93.641</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.963	4.033
	<u><b>2.963</b></u>	<u><b>4.033</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-39.000
	<u><b>-8.000</b></u>	<u><b>-39.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	37.383	165.902
Årets overførte overskud eller underskud	-39.402	-128.519
	<u><b>-2.019</b></u>	<u><b>37.383</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 7. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.